Universidad
Rey Juan Carlos

Facultad de Ciencias de la Salud

COORDINADORES DE CURSO. 2020-2021 (septiembre-20)

TITULACION DE ENFERMERIA GEMA CID EXPOSITO (gema.cid@uric.es)
v" Primer curso: M2 Paz Nieto Bona (paz.nieto@urijc.es)
v" Segundo curso: Almudena Alameda Cuesta (almudena.alameda@uric.es)
v Tercer curso: Angel Lizcano Alvarez (angel.lizcano@urjc.es)
v" Cuarto curso: Inmaculada Corral Liria (inmaculada.corral.liria@urjc.es)

TITULACION DE FISIOTERAPIA JOSUE FERNANDEZ CARNERO (josue.fernandez@urijc.es)

ASANIENIRN

Primer curso: Cecilia Pefiacoba Puente (cecilia.penacoba@uric.es)
Segundo curso: Fernando Galan del Rio (fernando.galandel@urijc.es)
Tercer curso: Maria Aurea del Amo Pérez (mariaaurea.delamo@urijc.es)
Cuarto curso: Matilde Morales Cabezas (matilde.morales@urijc.es)

TITULACION DE MEDICINA TERESA FERNANDEZ AGULLO (teresa.fernandez.agullo@uric.es)

v" Primer curso: José Antonio Uranga Ocio (jose.uranga@uric.es)
¥ Segundo curso: Héctor Fernandez Garcia hector.fernandez@urjc.es
v" Tercer curso: M2 del Alba Gonzalez-Escalada Mena (alba.gonzalezescalada@urijc.es)
v Cuarto curso: Raquel Barba Martin (raquel.barba@hospitalreyjuancarlos.es)
v"Quinto curso: M2 Nieves Franco Garobo (marianieves.franco@urjc.es)
v Sexto curso: Carlos Guijarro Herraiz (carlos.guijarro@urjc.es)
TITULACION DE ODONTOLOGIA MARTIN ROMERO MAROTO (martin.romero@urijc.es)
v" Primer curso: Laura Lopez Gomez (laura.lopez.gomez@urijc.es)
v" Segundo curso: David pascual Serrano (david.pascual@uric.es )
v" Tercer curso: Laura Ceballos Garcia (laura.ceballos@uric.es)
v" Cuarto curso: Maria Carrillo Diaz (maria.carrillo@urjc.es
v"Quinto curso: Diego Gdmez Costa (diego.gomez@clinica.urjc.es)

TITULACION DE PSICOLOGIA ALMUDENA LOPEZ LOPEZ (almudena.lopez@uric.es)

v
v
v

Primer curso: Alejandro Garcia Romero (alejandro.garcia@urijc.es )
Segundo curso: Irene Peldez Cordeiro (irene.pelaez@urjc.es )
Tercer curso: Sara de Rivas Hermosilla (sara.derivas@uric.es )
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Cuarto curso: Roberto Nuevo Benitez (roberto.nuevo@uric.es )
Coordinacidn Aranjuez: Irene Peldez Cordeiro (irene.pelaez@urjc.es)

TITULACION DE TERAPIA OCUPACIONAL ROSA MARIA MARTINEZ PIEDROLA

(rosa.martinez@uric.es)

v

ASRNIEN

Primer curso: Cristina Gomez Calero (cristina.gomez@urjc.es)
Segundo curso:lsabel Maria Alguacil Diego (isabel.alguacil@urjc.es)
Tercer curso: Jorge Pérez Corrales (jorge.perez@urijc.es)

Cuarto curso: Nuria Maximo Bocanegra (nuria.maximo@urjc.es)

TITULACION DE FARMACIA  PILAR CARRASCO GARRIDO (pilar.carrasco@uric.es)

NN NENEN

Primer curso: JesUs Esteban Hernandez (jesus.esteban@urjc.es)
Segundo curso: M2 Jesus Alonso Gordo (mariajesus.alonso@urjc.es )
Tercer curso:

Cuarto curso:
Quinto curso:
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